
Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV
www.scuolecertosa.edu.it - pvic806004@pec.istruzione.it     -     pvic806004@istruzione.it      

AL PERSONALE INTERESSATO
ALL’ALBO
AGLI ATTI

Visto  il Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  Missione  4:  Istruzione  e  Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle  Università Investimento  1.4: 
intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari  territoriali nelle scuole secondarie di primo e 
secondo grado e alla lotta alla dispersione  scolastica DM 19/2024;
Visto il progetto codice: M4C1I1.4-2024-1322-P-47961 WE CARE;
Visto l’Accordo di concessione del Progetto PNRR DM 19/2024;
Visto il Decreto di assunzione in bilancio prot. 20954 del 4/11/2024;
Visto il Decreto avvio di procedura di selezione di personale interno per la costituzione del TEAM 
dispersione DM 19-2024 prot. N°21191 del 5/11/2024;
Considerato il termine fissato al 18/11/2024 per la presentazione delle candidature;
Acquisite agli atti della Scuola n° 5 domande per la selezione del personale;

Valutati i titoli posseduti del personale interessato;

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

La graduatoria provvisoria del personale docente interno che ha prodotto domanda di partecipazione alla 
selezione:

COGNOME NOME TITOLI PUNTEGGI

A 1 B1 C1

AREDIA FRANCESCA 5 0 4 9
CAVALIERE MARIATERESA 5 0 2 5

PIREDDU VALENTINA 5 0 0 5

TAGLIAVINI MARCO 5 0 4 9

TRONCI MONICA 5 0 0 5

Avverso   la   GRADUATORIA   PROVVISORIA   sarà   possibile   esperire reclamo, entro tre giorni dalla 
sua pubblicazione. 
Trascorso tale termine in mancanza di reclami la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà al 
conferimento degli incarichi

Certosa di Pavia, 20/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
LORENA ANNOVAZZI

mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
http://www.scuolecertosa.edu.it/
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it



		2024-11-21T15:00:19+0100
	LORENA MARIA ANNOVAZZI




